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PATEICĪBA

Krāšņi nosvinēta Limbažu pilsētas 791. jubileja!

Paldies Jums par ieguldīto darbu un godprātību, ar kādu veicāt savus pienākumus!
Cilvēks ir katras profesijas pamats, un aiz katra labi padarīta darba stāv kāds konkrēts darba darītājs. Tādēļ būtiski ir pateikt paldies un atcerēties tos mūsu ilggadējos 

darba darītājus, kuri pārtraukuši aktīvās darba gaitas, aizejot pelnītā atpūtā vai izvēlējušies darbu turpināt cituviet. Limbažu novada pašvaldības administrācijā šādi cilvēki 
ir Rudīte Ingrīda Amerika, Agris Zakulis, Olga Šišļaņikova un Aija Šteinberga.

Rudīte Ingrīda Amerika 32 gadus no kopējā 44 gadu pedagoģiskā darba stāža aizvadīja Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas amatā, līdz š.g. 31.jūlijā izvēlējās 
doties pelnītā atpūtā. Kolēģi, audzēkņi un audzēkņu vecāki Rudīti Ingrīdu Ameriku atcerēsies kā atsaucīgu un ļoti labu pedagogu.

Ar š.g. 31.martu pelnītā atpūtā izvēlējās doties arī Agris Zakulis. Agris Zakulis 24 gadus bija Limbažu 3.vidusskolas direktors. Jāpiemin, ka viņš šajā amatā atradās kopš 
Limbažu 3.vidduskolas izveidošanas brīža. Agra Zakuļa kopējais pedagoģiskais darba stāžs ir 46 gadi. Kolēģu un audzēkņu atmiņā viņš paliks kā ļoti atbildīgs un atsaucīgs 
direktors - Limbažu 3.vidusskolas patriots.

22 gadus Stienes bibliotēkas vadītājas amatā aizvadījusi Olga Šišļaņikova, līdz š.g. 30.maijā arī izvēlējās doties pelnītā atpūtā. Olgu Šišļaņikovu kolēģi un Skultes pagasta 
iedzīvotāji atcerēsies kā atsaucīgu un aktīvu bibliotēkas vadītāju, kura prata pagasta iedzīvotājus iesaistīt dažādās kultūras un mākslinieciskās aktivitātēs.

Savukārt pēc 21 gada Limbažu Bērnu un jauniešu centra direktores amatā, darba gaitas turpināt cituviet ir izvēlējusies Aija Šteinberga. Aija Šteinberga limbažniekus un 
Limbažu viesus daudzus gadus priecēja ar Limbažu novada deju svētku organizēšanu. Aiju Šteinbergu kolēģi atcerēsies kā atbildīgu un radošu personību.

Pateicamies Jums par ieguldīto darbu topošo speciālistu audzināšanā, veidošanā un pilnveidošanā. Novēlam Jums iedvesmu un enerģiju aktīvi darboties arī turpmāk!  
     Limbažu novada pašvaldības Administratīvā nodaļa

Vairāk par Limbažu pilsētas svētkiem fotoreportāžā 4., 5. lpp.  
Rita Ozoliņa, Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

Nedēļas nogale, no 1. līdz 3. augustam,  Limbažos aizritēja svētku zīmē, 
svinot Limbažu pilsētas 791 gadu jubileju. Piektdien svētku atklāšanā Lim-
bažu pilsētas karogu svinīgi pacēla Jānis Krasovskis – godinot uzņēmumu 
„Limbažu Tīne”, kurai aprit 100 gadu pastāvēšanas jubileja. 

Pēc  svinīgās atklāšanas no Baumaņu Kārļa laukuma sākās tradicionālais svētku gājiens. Tas vienmēr ir viens no 
gaidītākajiem pasākumiem, kas ar katru gadu paliek aizvien kuplāks un interesantāks. Šogad aplausus un  skatī-
tāju ovācijas izpelnījās veikala „Agate” kolektīvs, kurš bija ietērpies dažādos multiplikāciju filmu varoņu tēlos.

Šogad pirmo reizi startēja arī Limbažu slimnīcas kolektīvs ar komandu „Mērfija likumdevēji”, kuri, tērpušies ārstu 
uzsvārčos, skatītājos izsauca aplausu vētru. 

Vakara gaitā pie Lieleze-
ra uzstājās arī Liepājas teātra 
dziedošie aktieri „Aģenti”, kā 
arī skanīgus koncertus sniedza 
Norvēģijas viesi un muzikālā 
apvienība „Kokteilis”. Intere-
santas atrakcijas bija arī svētku 

mazākajiem dalībniekiem, kuri 
vienu no vasaras siltākajiem va-
kariem varēja baudīt priecājo-
ties ūdensbumbās, kā arī ūdens 
laiviņās. 

Limbažu pilsētas svētku ieska-

ņas dienas noslēgumā uz Lieleze-
ra ar ugunīgu šovu uzstājās igau-
ņu grupa „Kelfirius”, pēc kura 
svētku viesi un dalībnieki gaisā 
palaida laternas – vēlot pilsētai 
laba vēlējumus 791. jubilejā.
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Limbažu novadā notiek dažādi būvdarbi. Izmantojot labvēlīgos 
laika apstākļus, darbs norisinās gan pašvaldības objektos, gan 
privātpersonu īpašumos. Limbažu novada izglītības iestādēs 
lielākā apjomā nekā citus gadus tiek veikti dažādi remontdarbi. 

Aktuālie būvdarbi Limbažu novadā

30. jūlijā ārkārtas domes sēdē Limbažu novada dome nolēma 
iesniegt Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas un 
Umurgas pamatskolas projekta pieteikumus Klimata pārmaiņu 
finanšu instrumenta (KPFI) finansētā projekta atklātajā konkursā 
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, 
V kārta. Skolās paredzēts uzlabot apgaismojumu.

Limbažu novada domes sēžu apskats

SIA ArkiLED pārstāvis Miks Mi-
ķelsons, informējot deputātus 
par projekta tehniskās doku-
mentācijas sagatavošanas gaitu, 
atgādināja, ka Limbažu novadā 
tika apsekoti 11 objekti (izglītības 
un kultūras iestādes), no kuriem 
četri (Limbažu novada ģimnā-
zijas ēka Rīgas iela 28 un Rīgas 
iela 30, Limbažu 3.vidusskola un 
Umurgas pamatskola) tika no-
vērtēti kā atbilstīgi projekta kon-
kursa prasībām. Ēkās tika vērtēts 
telpu apgaismojums, kā arī ēku 
parametri, lai noteiktu iespēja-
mo CO2 izmešu samazinājumu. 
SIA ArkiLED pārstāvis piebilda, 
ka projektu izstrādei izvēlētajos 
objektos apgaismojums 20% tel-
pu neatbilst Ministru kabineta 
noteikumu prasībām, tādēļ pa-
pildus esošo apgaismes ķermeņu 
nomaiņai ar LED gaismekļiem, 

nepieciešams papildināt kopējo 
apgaismes ķermeņu daudzumu, 
uzstādot jaunas lampas.

Pieteikumu apstiprināšanas 
gadījumā, turpināsies darbs pie 
iepirkumu dokumentācijas sa-
gatavošanas. Projektu plānots 
realizēt nākamgad, ņemot ilg-
termiņa aizdevumu Valsts kasē.

Savukārt 24. jūlija sēdē Lim-
bažu novada domes deputāti 
atbalstīja Olimpiskā centra Lim-
baži ieceri labiekārtot Limba-
žu pilsētā maza izmēra (60m x 
40m) futbola laukumu, iesaisto-
ties Latvijas Futbola federācijas 
sintētisko futbola laukumu uz-
stādīšanas projektā. Sintētisko 
segumu piegādās LFF, savukārt 
pašvaldība sadarbībā ar  Olim-
pisko centru Limbaži nodrošinās 
futbola laukuma labiekārtoša-
nas darbu – kvalitatīvas pamat-

nes sagatavošanu, laukuma ap-
gaismojumu un nožogojumu.

Apstiprināja saistošo notei-
kumu Par nekustamā īpašuma 
nodokļa piemērošanu Limbažu 
novadā 2015. gadā  projektu. 
Paredzēts, ka arī nākamgad ne-
kustamā īpašuma nodoklis Lim-
bažu novada pašvaldībā netiks 
piemērots dzīvojamo māju pa-
līgēkām, kuru platība pārsniedz 
25 m2. Saistošie noteikumi no-
sūtīti Vides aizsardzības un re-
ģionālas attīstības ministrijai 
(VARAM) atzinuma saņemšanai.

Nolēma ar 2015. gada 1. 
martu reorganizēt Viļķenes 
pirmsskolas izglītības iestādi, 
pievienojot to Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskolai, izveido-
jot tās struktūrvienību Viļķenes 
pirmsskolas izglītības iestāde. 
Struktūrvienība turpinās at-
rasties līdzšinējās telpās, un 
to vadīs Baumaņu Kārļa Viļķe-
nes pamatskolas direktore Ilze 
Ādamsone.

Precizēja saistošos noteiku-
mus Par ielu nosaukumu, ēku 
numerācijas norādes plākšņu iz-

vietošanas kārtību Limbažu no-
vadā. Pēc VARAM ierosinājuma 
no noteikumiem izņemta sadaļa 
par valsts karoga turētāja statī-
va izvietošanu, jo šāds regulē-
jums ir noteikts Latvijas valsts 
karoga likumā.

Nolēma ar EUR 991,07 pa-
pildināt finansējumu trotuāra 
izbūvei Parka ielā posmā no 
Sporta ielas un Parka ielas krus-
tojuma līdz Parka ielai 36, Lim-
bažos, lai izveidotu apgaismotu 
gājēju pāreju. Projekta kopējais 
finansējums trotuāra izbūvei 
un apgaismotas gājēju pār-
ejas izveidošanai sastāda EUR 
15219,79.

Nolēma pārtraukt uzsāk-
tā projekta Limbažu pilsētas 
publiskā slidotava īstenošanu. 
Izvērtējot  pieejamā ELFLA 
līdzfinansējuma un pašvaldības 
finansējuma procentuālās attie-
cības un pašreizējo pašvaldības 
resursu pieejamību, deputāti 
nolēma atteikties no LEADER 
programmas līdzekļu piesais-
tīšanas un patlaban pārtraukt 
projekta realizēšanu. Taču 2015. 

gada Limbažu novada pašval-
dība atgriezīsies pie minētā 
projekta īstenošanas. Projek-
tu (paredzot līdzekļus nākamo 
gadu budžetos) plāno realizēt 
pa kārtām vairāku gadu garumā 
(vispirms tiks sakārtots lauku-
ma segumu, tad risināts apmaļu 
jautājums un, visbeidzot, sakār-
ta laukuma apgaismošana).

2013.gada 25.maijā Limbažu 
novada dome atbalstīja ieceri 
par projekta Limbažu pilsētas 
publiskā slidotava pieteikuma 
sagatavošanu un iesniegšanu 
Lauku atbalsta dienestā LEADER 
programmas līdzekļu piesaistīša-
nai. Plānotās projekta izmaksas 
tolaik bija EUR 47909,55. Taču 
pēc tehniskā projekta izstrādes 
konstatēts, ka projekta realizē-
šanai būtu nepieciešami EUR 
80606,49 (ELFLA līdzfinansējums 
būtu EUR 7683,51, pašvaldības 
līdzfinansējums - EUR 72922,98). 
Par tehniskā projekta izstrādi sa-
maksāti EUR 1549,51. 

Agrita Vītola 
Limbažu novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Katvaru pagastā Pociemā vecā 
pagastmāja tiek rekon struēta 
par pirmsskolas izglītības iestā-
di (darbus veic SIA Metāla ali-
anse; projekta izmaksas EUR 
313 757,39 (bez PVN)).

Limbažu ģimnāzijas sporta 
zālei plānots veikt ārējo fasāžu 
siltināšanu, notiek arī ģērbtuvju, 
kā arī sporta zāles remonts (SIA 
EKERS; projekta izmaksas EUR  
147 400,96 (bez PVN)).  

Baumaņu Kārļa Viļķe-
nes pamatskolā notiek ēkas 
energoefektivitātes uzlabo-
šanas pasākumi (SIA Metāla 
alianse; projekta izmaksas EUR 
224 348,09). 

Pāles pamatskolas rekonstruk-
cija (SIA Kopturis-A; projekta iz-
maksas EUR 81 966,66).

Turpinās Limbažu vecpilsētas 
ēku fasāžu renovācija. Limbažu 
novada dome 29. maijā apstip-
rināja projektu konkursa Limba-
žu vēsturiskā centra ēku fasāžu 
renovācija 2014 rezultātus. Tika 
atbalstīti 11 projekti par kopējo 
summu EUR 13 400 eiro. Kon-
kursa mērķis ir kultūrvēsturiskā 

Topošā pirmsskolas izglītības iestāde Pociemā.

mantojuma objektu atjaunošana 
Limbažu vecpilsētā, vides 
kvalitātes uzlabošana un 
arhitektonisko vērtību izcelšana, 
veicot ēku fasāžu renovāciju.

Projektu konkursā varēja 
piedalīties ēku īpašnieki, kuru 
nekustamais īpašums atrodas 
Limbažu pilsētas vēsturiskajā 
centrā un atsevišķos tam bla-
kus esošos ielu posmos. Viena 
projekta īstenošanai piešķirtais 
finansējums - līdz EUR 1500. 
Līdzīgs projektu konkurss Lim-
bažos norisinājās jau pērn un, 
ņemot vērā iedzīvotāju atsau-
cību, plānots, ka arī nākamajā 
gadā varētu tikt izsludināts šāds 
konkurss.

Limbažu vecpilsētā SIA EKERS 
veic ēkas Baumaņu Kārļa lauku-
mā 1 fasādes rekonstrukcija (pro-
jekta izmaksas EUR 26 866,54 
(bez PVN). Minētās ēkas pirmajā 
stāvā (bijušās Hipotēku bankas 
telpās) ir notikusi rekonstrukcija 
un turpmāk tajās atradīsies Lim-
bažu pilsētas un pašvaldības īpa-
šumu apsaimniekošanas nodaļa, 
pašvaldības aģentūra ALDA un 

Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskolā.

Ēkas Baumaņu Kārļa laukumā 1 fasādes rekonstrukcija.

Pašvaldības policija.
Limbažu pilsētā turpinās tran-

zītielas izbūve posmā no Rīgas 
ielas  līdz K.Barona ielai. Pro-
jektā rezultātā būs izbūvēta 
2,031 km gara tranzītiela un 
3 apļveida krustojumi, kā arī 
ierīkota nepieciešamā satiksmes 
infrastruktūra: gājēju pārejas, 
margas gar gājēju ietvēm, ielu 
apgaismojums un tiks izbūvēts 
lietus ūdens kanalizācijas tīkls. 
Tāpat tiks izveidots veloceliņš 
no Rīgas ielas apļa līdz N.Bomja 
maiznīcai Lielezers un rekon-
struēta Rīgas iela no apļa aptu-
veni 1 km garumā.

Patlaban notiek apļveida krus-
tojumu izbūve; ir sagatavots 
jaunās ielas pamatsegums, bet 
asfaltēšana plānota jau šā gada 
septembrī.

Projekta īstenošana plānota 
līdz 2015. gada augustam, un tā 
kopējās izmaksas ir EUR 4 447 
586,31  (no tām Eiropas Reģionā-
lās attīstības fonda finansējums 
– EUR 3 012 768,14, Valsts finan-
sējums – EUR 113 007,04, bet 
pašvaldības – EUR 1 321 811,13).

Limbažu novada pašvaldība ir 
izsludinājusi projekta konkursu 
pašvaldības līdzfinansējuma sa-
ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvoja-

mo māju piesaistīto zemesgaba-
lu labiekārtošanai un dzīvojamo 
māju renovācijai. 

Programmas mērķis ir veicināt 
dzīvojamajām mājām piesaistī-
tos zemesgabalu labiekārtoša-
nu, tādējādi risinot automašīnu 
stāvvietu, operatīvā un komunā-
lo pakalpojumu transporta kus-
tības jautājumus iekšpagalmos, 
uzlabot vides pieejamību, bērnu 
un jauniešu brīvā laika pavadīša-
nas iespējas, kā arī risināt zemes-
gabalu apgaismojuma un citus 
vides labiekārtošanas jautājums.

Pieteikšanās pašvaldības līdzfi-
nansējuma iegūšanai notiks visa 
gada garumā, bet līdz brīdim, 
kamēr pietiks programmai pare-
dzētais finansējums. 2014. gadā 
budžetā šim mērķim ir paredzēti 
EUR 14 228,72. Programma pa-
redzēta kā ilgtermiņa. Turpmākā 
budžeta plānošana notiks atkarī-
bā no māju īpašnieku un apsaim-
niekotāju aktivitātes izvērtējuma 
un budžeta iespējām. 

Agrita Vītola 
Limbažu novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciāliste 
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Vakarskolā arī vasarā notiek mācības - datorzinības iegūst gan 
bezdarbnieki un darba meklētāji, gan strādājošie mūžizglītības 
kursos.

Noslēdzies IZM projekts Eiropas programmas īstenošana 
pieaugušo izglītības jomā. Kopš 2012. gada oktobra notikušas  
piecas reģionālās konferences un seši starpresoru forumi. Šajā 
laikā aktualizēts pieaugušo izglītības nozīmīgums un izstrādāts 
modelis tās pārraudzībai. Tiks veidota Konsultatīvā padome. 
Pārvaldības funkcijas būs galvenokārt trīs ministrijām - IZM, 
Ekonomikas un Labklājības ministrijai, bet, lai veicinātu izaugsmi 
visā valsts teritorijā, darbu koordinēs reģioni. Šāds modelis 
novērsīs pašreizējo pieaugušo izglītības sadrumstalotību, ļaus 
veiksmīgāk izlietot finanšu līdzekļus un citus resursus.

Vakarskolā dokumentu pieņemšana 2014./2015. mācību gada pamata 
un vidējās izglītības programmās (klātienē un neklātienē, ir tālmācības ie-
spējas) un neformālās izglītības programmās Bērnu aprūpes pamati, Rotu 
izgatavošanas pamati  vēl notiek Rīgas ielā 30.

Svētdien, 3. augustā, Limbažu pilsētas svētku laikā svinīgi tika 
atklāts jaunais Limbažu skeitparks. Sākumā parka apmeklētājus 
uzrunāja Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Māris 
Beļaunieks, kurš kopīgi ar Olimpiskā centra Limbaži direktori Evitu 
Bitmani pārgriežot lenti oficiāli atklāja skeitparku.

Pieaugušo izglītība – viena no valsts  izglītības politikas prioritātēm

Projekta  gaitā notikušajā 
Rīgas reģionālajā  konferencē 
Pieaugušo izglītības politika un 
īstenošana Latvijā: 1993-2013 
un 2014-2020 raksta autorei 
bija gods iepazīstināt tās da-
lībniekus ar Limbažu novada, 
arī vakarskolas pieredzi dar-
bā ar pieaugušajiem. Skola ir 
uzkrājusi pieredzi, jau ilgstoši 
piedāvājot pieaugušajiem  gan 
formālo, gan neformālo izglī-
tību. Ir iepazīta ne tikai valsts, 
bet arī starptautiskā pieredze, 
koordinējot projektu par pie-
augušo izglītību, kurā bija ie-
saistījušās izglītības iestādes no 

Vācijas, Lietuvas, Itālijas, Kipras 
un  Slovākijas. Kā labo piemēru 
konferencē minēju arī biedrī-
bu Limbažu Filcs, kas piedāvā 
iedzīvotājiem daudzveidīgu 
nodarbju klāstu. Lielu ieguldīju-
mu cilvēkresursu attīstībā dod 
Izglītības biedrība Imanta, Lim-
bažu Lauku sieviešu apvienība 
Lemisele, kā arī Limbažu Zem-
nieku biedrība un biedrība Mēs 
– nākotnei!. Būtiska nozīme ir  
Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centra Limbažu no-
daļai, kā arī SIA Buts un citiem 
pieaugušo izglītotājiem. Kopš 
2011. gada kā ārpusformālās 

izglītības iegūto kompetenču 
novērtētāja darbojas Limbažu 
profesionālā vidusskola, kas ta-
gad kļuvusi par profesionālās 
izglītības kompetences centra 
Rīgas Valsts tehnikums teri-
toriālo struktūrvienību. Infor-
māciju un atbalstu pieaugušie 
saņem arī  Limbažu galvenajā 
bibliotēkā. Ar iniciatīvu strādā 
Limbažu Mākslas skola, kur jau 
vairākus gadus kā pašapmaksas 
grupa darbojas mākslas ievir-
zes studija. Par daudzveidīgu 
kopienas skolu, kas apmācībās 
un projektos piesaista pagasta 
ļaudis, izveidojusies Lādezera 
pamatskola. Arī pārējās skolas 
iesaistās pieaugušo izglītošanā, 
dažas piedāvā apmācību senio-
riem, bet galvenokārt tomēr iz-
glīto skolotājus un vecākus. 

 Projekta noslēguma konfe-
rencē šā gada jūnijā mūsu no-
vads bija viens no četriem, kas 
iepazīstināja ar turpmākajām   
iecerēm pieaugušo darba or-
ganizēšanā. Kā video materiālā 
uzsvēra novada domes priekš-

sēdētāja pirmais vietnieks D. 
Zemmers, viens no labākajiem 
risinājumiem ir deleģēt paš-
valdības funkcijas šajā jomā 
izglītības iestādei, kas jau veic 
šo darbu,  tas ir, - Limbažu 3. vi-
dusskolai, konkrēti tās  struktūr-
vienībai Jauniešu un pieaugušo 
vakara (maiņu) vidusskolai. Viņš 
uzsvēra, ka tas ļaus mērķtiecīgi  
izmantot pašvaldības resursus.

Interesanta izvērtās nacionā-
lās konferences otrā daļa, kad 
notika darbs vairākās grupās, 
kur galvenie bija tādi jautājumi 
kā  darba tirgus vajadzības un 
atbalsts darba devējiem dar-
binieku izglītošanai, izglītības 
vajadzību realizācijas iespējas 
pašvaldībās dažādām pieaugušo 
mērķa grupām,  atbalsta resursi 
kvalitatīvam pieaugušo izglītī-
bas piedāvājumam, starpinsti-
tucionālā sadarbība pieaugušo 
izglītībā. 

Grupu darba kopsavilkumā 
izskanēja pašvaldību pārstāv-
ju vēlme palielināt pašvaldību 
lomu procesa pārraudzībā, kā 

arī viņu  bažas par birokrātijas 
draudiem. Diskusijas dalībnieki 
akcentēja nepieciešamību vei-
cināt elastīgus izglītības ieguves 
veidus, nodrošināt sabalansē-
tu un pārskatāmu finansējuma 
sadali pašvaldībās mūžizglītībai 
kopumā.

Nobeigumā par IZM projektu 
runāja tā vadītāja Ingrīda Mu-
raškovska. Viņa uzsvēra, ka pa-
veiktajam darbam ir jābūt tur-
pinājumam. Nozīmīgi uzdevumi 
gaida visus pieaugušo izglītības 
organizētājus sakarā ar jauna-
jiem MK noteikumiem Notei-
kumi par atbalsta pasākumiem 
darba devējiem darbinieku pa-
pildus izglītošanā, atbalsta pa-
sākumu īstenošanas kārtību un 
kritērijiem atbalsta saņemšanā, 
kas vēl pagaidām gan ir projekta 
līmenī. 

Vaira Ābele
Limbažu novada pašvaldības domes 

deputāte,  
Limbažu 3. vidusskolas 

struktūrvienības 
Jauniešu un pieaugušo vakara 
(maiņu) vidusskolas  vadītāja

Gaidām vakarskolā!

Tuvojas 1. septembris, tāpēc 
aktuālāka kļūst mūsu tradicio-
nālā akcija Vakarskola - tā ir ie-
spēja!. Tajā galvenais ir iedroši-
nāt pieaugušos atsākt mācības 
pēc ilgāka pārtraukuma. Ir ie-
dzīvotāji, kas saprot izglītības 
nozīmi, bet baidās nākt uz sko-
lu, baidās, ka netiks saprasti, 
pietrūks apņēmības vai atbal-
sta. Tomēr pēdējo gadu prakse 
liecina, ka pat sešdesmit gadu 
vecumā pabeigt vidusskolu 
ir iespējams. Skola atbalsta 
ikvienu, kurš atsāk mācības - 
tiek meklēts piemērots darba 
režīms, iespēja izmantot tāl-
mācību, lai apvienotu mācības 
ar darbu un ģimenes rūpēm. 
Liela vērība veltīta individuāla-
jam darbam. 

Mūsu uzdevums ir dot ie-
spēju iegūt izglītību arī cil-
vēkiem, kuri nevar regulāri 
apmeklēt izglītības iestādi 
(darba, dzīves vietas, veselī-
bas stāvokļa, ģimenes, sociālu 
vai citu ap stākļu dēļ), kuri dod 
priekšroku individuālam mā-
cību tempam un kuri ir gatavi 
patstāvīgai mācību satura ap-
guvei. Ar viņiem pamatdarbs 
notiek ar interneta starpniecī-
bu, tomēr skolēniem klātienē 
ir sekmīgi jānokārto ieskaites. 
Nākamais mācību gads būs 
jau desmitais, kopš vakarskolā 
darbs norit arī sestdienās.

Šogad mums ir jaunumi – ar 
pašvaldības atbalstu piedāvā-
sim neformālās izglītības prog-
rammas, kuru mērķis ir dot 
skolēniem papildus prasmes 
un iemaņas, kas uzlabotu viņu 
dzīves kvalitāti. Viena no tām 
ir Bērnu aprūpes pamati, kas 
ietver tādus nozīmīgus jautā-
jumus kā ģimenes pedagoģija, 
attīstības un saskarsmes psiho-
loģija, bērna uzturs un drošība 

u.c. jautājumi. Piedāvāsim arī 
Rotu izgatavošanas pamatus. 
To par brīvu varēs apgūt va-
karskolas skolēni, bet citi pie-
augušie novada iedzīvotāji - ar 
līdzdalības maksu. Program-
ma sasaucas ar dzīvā sudraba 
idejas attīstību Limbažos, visā 
novadā. Programmu īstenos 
Dzīvā sudraba muzeja vadītājs, 
sudrabkalis Oļegs Auzers. Tās 
dalībnieki apgūs tādus jautāju-
mus kā materiālu mācība, me-
tāla apstrādes veidi, zīmēšana, 
kompozīcija, rotu gatavošana. 
Pēc šīs programmas apguves un 
skolas sertifikāta saņemšanas 
interesentiem būs iespēja turpi-
nāt individuālas apmācības pie 
Auzera kunga, lai saņemtu ap-
liecinājumu par juveliera amata 
apguvi.

Šobrīd ir īpaši svarīgi savlaicīgi 
nokārtot formalitātes, jo tā 
kā skola iegūst jaunas telpas 
augusts ir saspringts mēnesis. 
Vakarskola kā Limbažu 3. 
vidusskolas struktūrvienība 
no Rīgas ielas 30 pārceļas uz 
Limbažu 3. vidusskolas ēkas 
4. stāvu Parka ielā 38, kur 
pašlaik beidzas remontdarbi. 
Tur pieaugušajiem būs iespēja 
uzturēties savā vidē, kas sekmē 
kā formālo, tā neformālo 
izglītību.

Informāciju par skolu var 
iegūt mūsu mājas lapā www.
ljpv.limbazi.lv. Lūdzu pa tāl-
runi 64070736 vai pa mobilo 
tālruni 28634456 paziņot par 
savu vēlmi mācīties vakarskolā 
2014./2015. mācību gadā, lai 
varam satikties pēc iespējas 
ātrāk un apspriest iespējamo 
mācību darba režīmu.

Uz tikšanos! 

Maruta Laganovska
Limbažu 3. vidusskolas direktora 

vietniece

Limbažu skeitparks oficiāli atklāts

Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas, 
Limbažu 3. vidusskolas struktūrvienības vadība informē: 

Informācija - pa tālr. 28634456, 64070736 / mājas lapa: www.ljpv.lv, e-pasts:vvsk@limbazi.lv

Limbažu skeitparka atklā-
šanas pasākumā klātesošiem 
dažādus paraugdemonstrēju-
mus – kā var izmantot Limbažu 
skeitparka inventāru – rādīja 
Latvijas labākie triku meistari 
no ekstrēmās velokomandas 
Greentrials. 

Parkā pārsteidzošus trikus 
rādīja Latvijā labākais, Latvijas 
zelta talantu dalībnieks, BMX 
flatland braucējs Dāvis Dude-
lis (pārstāv Greentrials), BMX 
freestyle braucējs Lauris Gulbis 
no Saldus (pārstāv Greentrials), 
viens no Baltijā labākajiem velo-
triālistiem, Greentrials koman-

das vadītājs Jānis Lācis, 2013. 
gada lielāko in-line skrituļslido-
tāju sacensību ALNIS uzvarētājs 
in-line skrituļslidotājs Raimonds 
Prūsis (pārstāv Therolling), kā 
arī skeitbordists Kārlis Bogus-
tovs (pārstāv Boards.lv), kurš 
ir gan trīskārtējs Gada skei-
totājs, gan Latvijas rekordists 
augstlēkšanā un tāllēkšanā. 
Pēc Greentrials komandas uz-
stāšanās jaunajā parkā notika 
arī kopīga sabraukāšana ar ma-
zajiem braucējiem – triku meis-
tari gan sniedza padomus, gan 
ļāva skeitparku iemēģināt arī ar 
viņu braucamrīkiem.

Limbažu skeitparks tapis, pie-
saistot Lauku atbalsta dienesta 
administrētā Eiropas Lauksaim-
niecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) un Limbažu novada paš-
valdības finansējumu.

Rita Ozoliņa 
Limbažu novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību nodaļas 
vadītāja
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Svētki ģimenēm 
ar bērniem

Limbažu bērnu un jauniešu 
centru ieskandināja mazuļu un 
viņu atbalstītāju čalas. Limbažu 
Bērnu un jauniešu centra peda-
gogi kopā ar Kašeru un Jogitu 
vadīja  pirmās Limbažu mazuļu 
ātrrāpošanas sacensības. Sa-
censībās piedalījās 12 mazuļi, 
kuri startēja 3 vecuma grupās. 
Vecuma grupā  no 7 līdz 9 mē-
nešiem godalgoto vietu  ieguva 
Lote Graudiņa, savukārt 2. vietā 
ierindojās Ralfs Bērziņš un trešā 
vietā Arno Eņģelis. Vecuma gru-
pā no 10 līdz 12 mēnešiem āt-
rākais izrādījās Edgars Zvīgulis, 
kurš ieguva 1. vietu, savukārt 2. 
vietu ieguva Olivers Jirgensons, 

Skaisti aizvadīta Limbažu pilsētas 791. jubileja!

Vikingu laivu braucienu rezultāti
Vieta KOMANDAS NOSAUKUMS LAIKS

1. ĪSTIE SLĪPIE 0:54,18
2. SLĪPIE 0:55,81

3. “Jāde“ 0:58,94

4. Deju kopa “Jampadracis” puiši 1:00,91

5. Donaviņas Plostnieki 1:03,87

6. FS  Serviss 1:04,13

7. Alojas šosejas 1. kilometrs 1:05,03

8. VEF skola 1:06,10

9. LĪDACIŅAS 1:06,16

10. “Limbažu siers” 1:07,19

11. Sakta (Limbažu k/n dejotāji) 1:07,34

12. Limbažu novada dome 1:07,94

13. MURGU iela 1:09,35

14. “Enerdži” 1:09,69

15. Mērfija likumdevēji 1:10,59

16. DUS STATOIL 1:10,90

17. “Jolītes banda” 1:12,06

18. Ugunsdzēsēji 1:13,53

19. Starptautiskā sadraudzības komanda 1:14,03

20. Jaunie VEF 1:17,00

21. Veikals “AGATE” 1:18,82

22. AMB auto sporta klubs 1:24,53

23. “Reiz bija” 1:30,09

24. “Madara 93” 1:34,00

25. Deju kopa “Jampadracis” meitenes 1:42,53

bet 3. – Kate Cirša. Vecākajā 
mazuļu rāpotāju grupā – gads 
un vecāki – pirmā finiša līniju 
sasniedza Annija Zeibote, aiz se-
vis atstājot zēnus – 2. vietas ie-
guvēju Ralfu Apiņu un 3. vietas 
ieguvēju Eduardu Indānu.

Mazie rāpotāji par aktīvu līdz-
dalību saņēma arī veicināšanas 
balvas. Kā atraktīvākie rāpotāji 
tika apbalvoti: Melānija Zilber-
te, Haralds Lapiņš, Niklāvs Lei-
niss, bet kā atraktīvākais tētis 
un māmiņa tika titulēti Lotes 
Graudiņas vecāki.

Bērniem saistošas atrakcijas  
un radošās darbnīcas notika arī 
uz Rīgas ielas, kur tika atzīmēti 
Rīgas ielas svētki. Par tām rūpē-
jās un mazos svētku dalībniekus 

Sestdien visas dienas garumā pilsētnieki un viesi varēja baudīt 
dažādas kultūras, sporta un jau par tradīciju kļuvušas aktivitātes. 
Pirmo reizi Limbažos notika Rīgas ielas svētki, kuri iesākās ar mazo 
limbažnieku braucamrīku parādi Limbažnieki rullē, kurai sekoja 
daudz dažādas citas interesantas aktivitātes.

Evita Bitmane 
Olimpiskā centra Limbaži direktore 

izklaidēja  Limbažu pirmskolas 
izglītības iestādes audzinātājas. 
Te varēja piedalīties gan bērnu-
dārza Buratīno pedagogu orga-
nizētajās sacensībās ar ķerrām 
Esi veikls un vecāki  kopā ar bēr-
niem  varēja gatavot arī Svētku 
rotas. Bērnudārza Kāpēcītis  pe-
dagogi bija sagatavojuši Šķēršļu 
joslu un radošo darbnīcu Dažā-
dās Spolītes. Lielāki un mazāki 
bērni ar interesi izmēģināja bēr-

nudārza Spārīte pedagogu sarū-
pēto atrakciju - staigāt ar īpa-
šām koka kurpēm un manipulēt 
ar Veiklo bumbiņu, bet radošajā 
darbnīcā Jautrās pogas, pogas 
pārtapa  rotaslietās. Savukārt 
interesants pārbaudījums arī 
vecākiem bija likt ripot Latiņam, 
kur palīdzēja skolotājas no Lim-
bažu Bērnu un jauniešu centra. 

Liels paldies  Limbažu pirm-
skolas un   Bērnu un jauniešu 

centra pedagogiem    par atsau-
cību un ieguldīto darbu svētku 
norisē.

Paldies arī sponsoriem A/S 
Citadele, A/S BTA , A/S DNB, 
A/S SEB, A/S Balta veikalam 
Drogas un BENU aptiekai un 
veikalam Agatei par sarūpēta-
jām balvām. 

Līga Bērziņa 
Limbažu BJC interešu izglītības 

skolotāja
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Ar skanīgiem koncertiem svētku dalībniekus priecēja arī A/S Dzintars, kas 
Limbažiem svētkos dāvāja Veronikas Plotņikovas un Karīnas Tatarinovas 
koncertu.

Tāpat Rīgas ielas svētku laikā ikvienam bija iespēja piepogāties klāt Rīgai 
– Eiropas kultūras galvaspilsētai.

Ik gadu skanīgs koncerts notiek arī Sv. Jāņa luterāņu baznīcā, kur šogad klausītājus priecēja gan mūsu pašdarbnieki, gan arī viesi no Norvēģijas. 
Foto: Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko atiecību nodaļas vadītāja Rita Ozoliņa, Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita Vītola

Sestdienas agrā rīta stundā notika p/a ALDA rīkotās makšērēšanas sacensības, kurās pirmo reizi dalībnieki sacen-
tās arī kastingā – sacensības mērķī mešanā un tālmešanā ar spiningu un mākslīgās mušiņas makšķeri. 

PATEICĪBA

Limbažu novada pašvaldība izsaka pateicību Limbažu pilsētas svētku organizatoriem 
un visiem dalībniekiem, kā arī svētku atbalstītājiem un sponsoriem!

Paldies arī visiem svētku apmeklētājiem par līdzdalību un atsaucību!

Uz tikšanos nākamajos Limbažu pilsētas svētkos! 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks
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PASKAIDROJUMA RAKSTS

2014.gada 26.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.17 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Tiesības izdot šos saistošos noteikumus noteiktas likuma „Par nekustama īpašuma nodokli” 5.panta trešajā daļā.
1.2. Pašvaldībai tiek deleģētas tiesības pieņemt lēmumu par nodokļa atvieglojumiem attiecīgi izdodot saistošos noteikumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma „Par nekustama īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 3.punktu.
2.2. Saistošie noteikumi reglamentē nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību.
2.3. Saistošie noteikumi nosaka nodokļa maksātāju kategorijas, kurām piešķirami nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi, kā arī nodokļa 
atvieglojumu apmēru.
2.4. Saistošajos noteikumos tiek paplašināts to personu loks, kuras var saņemt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus – 1. un 2.grupas 
invalīdi.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

3.1. Nosakot nodokļa atvieglojumus 1.grupas invalīdiem, atvieglojuma summa no pašvaldības budžeta sastāda apmēram 192,00 EUR.
3.2. Nosakot nodokļa atvieglojumus 2.grupas invalīdiem, budžeta ieņēmumi tiks samazināti atbilstoši personu skaitam, kurām tiks piešķirti 
atvieglojumi.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā

Sabiedrības mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, ir nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji 1. un 
2.grupas invalīdi, kuru īpašums atrodas Limbažu novada teritorijā un netiek izmantots saimnieciskai darbībai un iznomāts citām personām.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa, kurā personai 
jāvēršas ar iesniegumu.

6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām

Pašvaldības darbinieki ir izskatījuši un izvērtējuši nodokļu maksātāju iesniegumus par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks

I. Vispārīgais jautājums
1. Saistošie noteikumi (turp-

māk tekstā – Noteikumi) nosa-
ka nekustamā īpašuma nodokļa 
(turpmāk tekstā – Nodokļa) at-
vieglojumus nekustamā īpašuma 
nodokļa maksātāju kategorijām 
(turpmāk tekstā – kategorijas) 
Limbažu novadā ar 2015.gadu.

II. Kategorijas, kuras var sa-
ņemt Nodokļa atvieglojumu 

2. Limbažu novada pašvaldība 
var piešķirt Nodokļa atviegloju-
mu šādām Nodokļa maksātāju 
kategorijām: 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2014.gada 26.jūnijā Nr.17
APSTIPRINāTI ar Limbažu novada domes 26.06.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 21.§)

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu

2.1. I grupas invalīdi;
2.2. II grupas invalīdi.
III. Nodokļa atvieglojuma pie-

šķiršanas kārtība un apmēri
3. Nekustamā īpašuma no-

dokļa atvieglojums tiek pie-
šķirts no taksācijas gadam ap-
rēķinātās nekustamā īpašuma 
nodokļa summas konkrētajam 
nodokļa objektam, atbilstoši 
Noteikumos noteiktajai kārtībai.

4. Noteikumu 2.1.punktā 
minētajām personām – 50 % 
apmērā, ja nekustamais īpa-
šums atrodas Limbažu novadā, 

netiek izmantots saimniecis-
kai darbībai un iznomāts citām 
personām.

5. Noteikumu 2.2.punktā 
minētajām personām – 25 % 
apmērā, ja nekustamais īpa-
šums atrodas Limbažu novadā, 
netiek izmantots saimniecis-
kai darbībai un iznomāts citām 
personām.

6. Personām, kuras pretendē 
uz nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu saņemšanu, Lim-
bažu novada pašvaldībā jāie-
sniedz invalīda apliecības kopija 

un iesniegums ar apliecinājumu, 
ka īpašumā nenotiek saimnie-
ciskā darbība un tas nav izno-
māts citām personām.

7. Personas atbilstību Notei-
kumu prasībām izvērtē un lē-
mumu par atvieglojuma piešķir-
šanu pieņem Limbažu novada 
pašvaldības nekustamā īpašu-
ma nodokļa administrators.

 IV. Lēmumu apstrīdēšanas un 
pārsūdzības kārtība

8. Limbažu novada pašvaldī-
bas nekustamā īpašuma nodok-
ļa administratora lēmumu mē-

neša laikā no tā pieņemšanas 
dienas var apstrīdēt Limbažu 
novada pašvaldības domē.

9. Limbažu novada pašvaldī-
bas domes lēmumu Administra-
tīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā var pārsūdzēt Adminis-
tratīvajā rajona tiesā.

IV. Noslēguma jautājums
10. Saistošie noteiku-

mi stājas spēkā ar 2015.gada 
1.janvāri.

Limbažu novada pašvaldības
Domes priekšsēdētājs 

M.Beļaunieks

I. Vispārīgie jautājumi
1. Noteikumi nosaka ielu no-

saukumu, ēku numerācijas vai 
nosaukumu norādes plākšņu 
(turpmāk – norādes plāksne) 
dizainu un izvietošanas kārtību 
Limbažu novada pašvaldības ad-
ministratīvajā teritorijā.

2. Ēkas īpašnieka iniciāļi un 
uzvārds vai juridiskās personas 
nosaukums uz ēkas numerācijas 
plāksnes tiek uzrakstīts saskaņā 
ar ierakstu zemesgrāmatā vai ci-
tiem īpašuma tiesības apliecino-
šiem dokumentiem.

3. Par norādes plākšņu izvie-
tošanu un uzturēšanu atbilstoši 
šiem noteikumiem ir atbildīgs 
ēkas īpašnieks vai tiesiskais val-
dītājs, vai dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrības valde, ja ir izveidota 
dzīvokļu īpašnieku biedrība, vai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
pārvaldnieks, ja daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas pārvaldīša-
nas tiesības nav pārņemtas, vai 
daudzdzīvokļu mājas nozīmētais 
pārvaldnieks.

4. Par ielu nosaukumu norā-
des plākšņu uzstādīšanu un uz-
turēšanu maģistrālo un pilsētas, 
ciemu ielu krustojumos ir atbildī-
ga Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas un pašvaldības 
īpašumu apsaimniekošanas no-
daļa un Limbažu novada pašval-

Paskaidrojuma raksts
2014.gada 24.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.12

  „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu 
izvietošanas kārtību Limbažu novadā”

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 16.punktu un 
43.panta pirmās daļas 5.punktu, dome 
ir tiesīga pieņemt saistošos noteikumus, 
par namu un to teritoriju un būvju 
uzturēšanu, paredzot administratīvo 
atbildību par to pārkāpšanu.

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis 
– noteikt vienotu ielu un laukumu 
nosaukumu plākšņu un ēku numurzīmju 
vai nosaukumu izvietošanas kārtību 
novadā.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Saistošo noteikumu ietekme uz 
pašvaldības budžetu saistīta ar 
izdevumiem, kas nepieciešami ielu 
un laukumu nosaukuma plākšņu 
izgatavošanai.
Nav nepieciešams veidot jaunas 
institūcijas vai darba vietas.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Administratīvās procedūras netiek 
mainītas. Administratīvo pārkāpumu 
lietas izskata pašvaldības Administratīvā 
komisija. Personas pēc informācijas 
saistošo noteikumu piemērošanā 
var griezties pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Saistošo noteikumu projekts ievietots 
pašvaldības mājas lapā.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 
M.Beļaunieks

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2014.gada 24.aprīlī Nr.12
APSTIPRINāTI ar Limbažu novada domes 24.04.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 34.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 24.07.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 31.§)

 Par ielu nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu izvietošanas kārtību Limbažu novadā
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16. punktu, 43.panta pirmās daļas 
5.punktu

dības pagastu pārvalžu vadītāji.
5. Ielu un laukumu nosauku-

mu, ēku numerācijas plāksnes jā-
izvieto uz ēkas fasādēm, žogiem 
u.c., un tām ir jābūt labā tehnis-
kā un vizuālā stāvoklī ar skaidri 
salasāmiem uzrakstiem.

6. Norādes plāksni nedrīkst iz-
vietot uz ieejas portāliem, pilas-
triem, kolonnām, apmalēm un 
citām arhitektoniskām detaļām.

7. Ielu un laukumu nosauku-
mu, ēku numerāciju plākšņu iz-
vietošana pie ēkām, kuras ir ar-
hitektūras un kultūras pieminekļi 
vai kuras atrodas Limbažu pilsē-
tas vecpilsētas zonā, jāsaskaņo 
ar Valsts kultūras pieminekļu aiz-
sardzības inspekciju.

8. Juridiskās un fiziskās per-
sonas ir tiesīgas ēku numerāci-
jas plāksnes izgatavot pašas vai 
pasūtīt Limbažu novada paš-
valdības pagastu pārvaldēs par 
pašu līdzekļiem, ar noteikumu, 
ka plāksnes izmēram, izskatam, 
krāsojumam un uz tās uznestai 
informācijai precīzi jāatbilst No-
teikumos minētajām plāksnes 
aprakstam.

II. Ielu nosaukumu norādes 
plākšņu izvietošanas kārtība

9. Ielas nosaukuma norādes 
plāksni izvieto uz katras šķērsie-
las stūra ēkas 2,50 m augstumā 
no zemes un 30 cm attālumā no 

ēkas stūra. Ja ēka atrodas atsta-
tu no ielas – dārzā vai pagalmā, 
ielas nosaukuma norādes plāksni 
izvieto uz žoga vai atsevišķi stā-
voša staba. Staba izvietošanu jā-
saskaņo ar Limbažu novada Būv-
niecības un Arhitektūras nodaļu.

10. Ja ēkas sarežģītā arhitekto-
niskā veidojuma vai citu apstākļu 
dēļ nav iespējams izpildīt prasī-
bas par ielas nosaukuma norā-
des plāksnes izvietošanu, tad tās 
izvietojums atsevišķi jāsaskaņo 
ar Limbažu novada Būvniecības 
un Arhitektūras nodaļu.

11. Maģistrālo un pilsētas, cie-
mu ielu krustojumos ielu nosau-
kumu norādes plāksni izvieto uz 
atsevišķi stāvoša staba.

12. Ielu nosaukumu norādes 
plāksnes izvietošana pie ēkām, 
kuras ir arhitektūras un kultūras 
pieminekļi, jāsaskaņo ar Valsts 
kultūras pieminekļu aizsardzības 
inspekciju.

13. Ielas un laukuma nosau-
kuma plāksnei jābūt izgatavotai 
sekojoši:

13.1. Izgatavota no emaljēta 
skārda, krāsotai:

13.1.1. Limbažu pilsētā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

13.1.2. Limbažu pagastā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

13.1.3. Pāles pagastā – sarka-
nā krāsā (karmīns);
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13.1.4. Katvaru pagastā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

13.1.5. Viļķenes pagastā – 
tumši zilā krāsā;

13.1.6. Skultes pagastā – tumši 
zilā krāsā;

13.1.7. Umurgas pagastā – zaļā 
krāsā;

13.1.8. Vidrižu pagastā – zaļā 
krāsā.

13.2. Sfēriski izliektas formas, 
ar caurumiem stūros stiprinā-
šanai, visiem uzrakstiem jābūt 
veidotiem no baltas atstarojošas 
līmplēves;

13.3. Atkarībā no teksta ap-
joma pieļaujami četri plākšņu 
izmēri:

13.3.1. 160 x 420 mm;
13.3.2. 160 x 560 mm;
13.3.3. 160 x 700 mm;
13.3.4. 160 x 840 mm.
13.4. Tekstam jābūt valsts 

valodā;
13.5. Nepieciešamības gadīju-

mā, saskaņojot ar Limbažu no-
vada Būvniecības un Arhitektū-
ras nodaļu, var mainīt plāksnes 
izmērus.

14. Ēkas numerācijas vai no-
saukuma plāksnei jābūt izgata-
votai sekojoši:

14.1. Izgatavota no emaljēta 
skārda, krāsotai:

14.1.1. Limbažu pilsētā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

14.1.2. Limbažu pagastā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

14.1.3. Pāles pagastā – sarka-
nā krāsā (karmīns);

14.1.4. Katvaru pagastā – sar-
kanā krāsā (karmīns);

14.1.5. Viļķenes pagastā – 
tumši zilā krāsā;

14.1.6. Skultes pagastā – tumši 
zilā krāsā;

14.1.7. Umurgas pagastā – zaļā 
krāsā;

14.1.8. Vidrižu pagastā – zaļā 
krāsā.

14.2. Sfēriski izliektas formas, 
ar caurumiem stūros stiprinā-
šanai, visiem uzrakstiem jābūt 
veidotiem no baltas atstarojošas 
līmplēves;

14.3. Numerācijas plāksnes 
izmērs ir 220 x 320 mm. Nepie-
ciešamības gadījumā, saskaņo-
jot ar Būvniecības un arhitektū-

ras nodaļu, var mainīt plāksnes 
izmērus;

14.4. Ēkas nosaukuma plāk-
snes izmērs 140 x 420 (560) mm. 
Nepieciešamības gadījumā, sa-
skaņojot ar Būvniecības un arhi-
tektūras nodaļu, var mainīt plāk-
snes izmērus;

14.5. Tekstam jābūt latviešu 
valodā. 

15. Uz ēkas numerācijas plāk-
snes tiek rakstīts:

15.1. ielas nosaukums;
15.2. ēkas numurs;
15.3. ēkas īpašnieka iniciāļi un 

uzvārds vai juridiskās personas 
nosaukums.

16. Nekonkretizējot īpašnieka 
personību, ēkas piederību var 
norādīt šādi:

16.1. privātīpašums;
16.2. valsts īpašums;
16.3. pašvaldības īpašums;
16.4. kopīpašums (valsts 

un pašvaldības, valsts un pri-
vātīpašums, pašvaldības un 
privātīpašums);

16.5. simbola paraugs, sa-
biedrības oficiāli apstiprināts 
logotips.

17. Ja ēkai ir divi īpašnieki, 
to uzvārdi rakstāmi alfabēta 
secībā.

18. Ja ēkai ir vairāki īpašnieki, 
numerācijas plāksnē jāatzīmē 
viena īpašnieka iniciāļi un uz-
vārds, piezīmējot „u.c.”. Ja mai-
nās ēkas īpašnieks, divu mēnešu 
laikā jāmaina plāksnē norādītā 
informācija, izveidojot jaunu 
plāksni atbilstoši saistošo notei-
kumu prasībām.

IV. Atbildība par saistošo no-
teikumu neievērošanu

19. Saistošo noteikumu izpil-
di kontrolē un par to pārkāpu-
mu protokolus tiesīga sastādīt 
Limbažu novada Pašvaldības 
policija.

20. Par saistošo noteikumu 
neievērošanu paredzēts admi-
nistratīvais sods, ko piemēro 
Limbažu novada Administratīvā 
komisija:

20.1. ja nav izvietota ēkas nu-
merācijas vai nosaukuma plāk-
sne – sods līdz EUR 15,00 (piec-
padsmit euro);

20.2. ja netiek uzturēta kārtībā 
ēkas numerācijas vai nosaukuma 

plāksne – sods līdz EUR 35,00 
(trīsdesmit pieci euro).

21. Sastādītajā administratīvo 
pārkāpumu protokolā norādītos 
pārkāpumus ēkas īpašniekam 
(kopīpašniekiem), valdītājam vai 
pārvaldniekam jānovērš trīs mē-
nešu laikā.

V. Noslēguma jautājumi
22. Limbažu novada admi-

nistratīvajā teritorijā iztrūksto-
šās ielu nosaukumu plāksnes 
uzstādāmas līdz 2018.gada 
1.oktobrim.

23. Limbažu novada adminis-
tratīvajā teritorijā iztrūkstošās 
ēku numerācijas vai nosaukuma 
plāksnes uzstādāmas līdz 2015.
gada 30.aprīlim.

24. Limbažu pilsētas terito-
rijā saistošo noteikumu 20. un 
21.punkts stājas spēkā saskaņā 
ar 25.punktu.

25. Saistošie noteikumi stājas 
spēkā pēc to publicēšanas paš-
valdības bezmaksas izdevumā 
„Limbažu Novada Ziņas”.

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs 

M.Beļaunieks

Ņemot vērā to, ka kaimiņu novadi ir āfrikas cūku mēra (āCM) ārkārtējās situācijas noteiktajā teritorijā, arī Limbažu novadā jāpievērš 
uzmanība bioloģiskajai drošībai. Pārtikas un veterinārais dienests atgādina, ka āCM ir ļoti lipīga vīrusa izraisīta saslimšana cūku dzimtas 
dzīvniekiem. Slimības ierosinātāju var pārnest ar piesārņotu barību, ūdeni, inventāru, apģērbu un transporta līdzekļiem, termiski 
neapstrādātām, cūkgaļu saturošām virtuves ēdienu atliekām. āfrikas cūku mēris nav bīstams cilvēkiem. PVD ir apkopojis noteikumus, 
kas būtu jāievēro gan cūku turētājiem, gan medniekiem.

2014. gads jau sliecas uz nogales pusi- tiek pļauts siens, vākta 
labība un daudzviet ar krūmiem aizaugušie lauki tiek attīrīti un 
iekopti, tomēr tā nenotiek visur. Lai arī lēni, tomēr arī Limbažu 
novadā nekoptās lauksaimniecībā izmantojamās zemes platības 
samazinās.

Limbažu novada pašvaldība un 
Izglītības nodaļa aicina piedalīties  
pedagogu konferencē 2014. gada  

26. augustā Limbažu Kultūras namā
Konferences programmā:
9:00 Grāmatu galds.
10:00 Konferences atklāšana, apsveikumi, uzrunas. 
Apbalvojuma Gada skolotājs pasniegšana.
10:30 Lekcija Mūsdienu jaunības pasaules realitātes. Skats no 
bērnu ārsta puses. (G.Kuklis)
12:00 Svētku koncerts Es tev varu visu zemeslodi iedot. 
(M.Bērziņa un V.Zilveris)
13.00 Izglītības un zinātnes ministres Inas Druvietes uzruna. 
13:30 Konferences noslēgums.

Uz tikšanos konferencē!

Lauksaimniecībā izmantojamo zemju pārbaude 
septembrī no Lauku atbalsta dienesta

Atgādinu, ka, sākot ar 2014. 
gada 1.septembri, Lauku at-
balsta dienests sāks pārbaudīt 
lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes, lai konstatētu vai tās 
ir koptas, vai tiek izmantotas 
lauksaimniecības produktu ra-
žošanai vai audzēšanai, dzīv-

nieku ganīšanai un turēšanai 
lauksaimniecības nolūkiem. Par 
savas zemes izmantošanu atbil-
dīgs ir zemes īpašnieks.

Vēršam lauksaimniecības 
zemju īpašnieku uzmanību uz 
to, ka Ministru kabineta 2010. 
gada 13. jūlija noteikumu Nr.635 

“Kārtība, kādā apseko un nosaka 
neapstrādātas lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes platību un 
sniedz informāciju par to” 1.pun-
ktā, kā arī likuma  “Par nekus-
tamā īpašuma nodokli” 3.panta 
astotajā daļā un šī paša likuma 
49.punktā noteikts, ka sakopta-
jai platībai jābūt vismaz 70% no 
lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes konkrētajai zemes vienī-
bai, lai to novērtētu kā koptu.

Ināra Bullīte,
 Datu apstrādes speciāliste

Informācija personām, kurām izbeigtas 
lietošanas tiesības uz apbūvētu zemi

Atgādinām, ka personām, kurām ar Limbažu novada domes 
lēmumiem ir izbeigtas lietošanas tiesības uz zemi, uz kuras 
atrodas personām piederoši mājīpašumi (ēkas), ir noteikti 
jābūt noslēgtiem zemes nomas līgumiem ar Limbažu novada 
pašvaldību. Ja nav noslēgti zemes nomas līgumi, lūdzam pēc 
iespējas ātrāk rakstīt iesniegumus Limbažu novada pašvaldībai 
ar lūgumu nomāt zemi. Ja zemes nomas līgumi nav noslēgti, 
zeme netiek apkopta, pašvaldība to var iznomāt citiem zemes 
nomātājiem, lai zeme tiktu lietderīgi izmantota. 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītāja Līga Viļčinska 

Bioloģiskās drošības pasākumi ĀCM izplatības ierobežošanai

PVD aicina visus Latvijas cūku 
turētājus, bet jo īpaši tos, kas at-
rodas Āfrikas cūku mēra (ĀCM) 

ārkārtējās situācijas teritorijā, 
stingri ievērot noteiktos biodro-
šības pasākumus, bet jo īpaši:

turpinājums Saistošiem noteikumiem 

1. Neizbarot mājas cūkām 
svaigo zāli, zaļo masu, arī pagal-
mos pļauto zāli, termiski neap-

strādātus kartupeļus, sevišķi, ja 
cūku novietne atrodas tuvu me-
žam vai ir iespējams, ka lauku, 
no kura pļauta zāle, ir apmeklē-
jušas meža cūkas! Tāpat mājas 
cūkām nedrīkst izbarot virtuves 
atkritumus!

2. Neizmantot ārpus dzīvnieku 
novietnēm apģērbu un apavus, 
ar kuriem dodaties kopt un ba-
rot dzīvniekus! Pēc cūku aprū-
pes, noteikti mainiet apģērbu, ar 
kuru dosieties mājās un mazgā-
jiet rokas!

3. Neturēt cūkas āra aplokos, 

tās ir jātur slēgtās novietnēs, 
lai nepieļautu saskari ar meža 
dzīvniekiem!

4. Atgriežoties no sēņošanas, 
ogošanas vai meža apmeklēju-
ma, jānomazgā apavus un drē-
bes, kā arī auto riepas vai velosi-
pēda riteņus.

Tikai stingri ievērojot noteik-
tos biodrošības pasākumus va-
rēs pasargāt savus dzīvniekus 
no saslimšanas ar infekcijas sli-
mībām un maksimāli samazinot 
infekcijas slimību izplatīšanos 
apkārtējā teritorijā!

Papildu informāciju aicinām la-
sīt Pārtikas un veterinārā dienes-
ta mājaslapā www.pvd.gov.lv.

Agrita Vītola, 
Limbažu novada pašvaldības  

Sabiedrisko attiecību speciāliste
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1. un 2.augustā atjaunotajā Ogres stadionā norisinājās Latvijas 
čempionāts vieglatlētikā. Valsts labāko vieglatlētu forums 
kopš 1920.gada notika jau 93. reizi. Sacensībās tika izcīnītas 
čempionāta godalgas 40 disciplīnās. Teicami vasaras sezonas 
izskaņā startēja Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 
audzēkņi. Kamēr pilsētas svētki tika svinēti Limbažos, sportisti 
un viņu treneri tos godam svinēja Ogrē.

Pļaviņu novada Klintaines pagasta Stukmaņos 5. jūlijā norisinājās 
Latvijas 11. pļaušanas čempionāts ar izkaptīm. Kā jau ierasts kuplā 
skaitā to pārstāvēja 27 Limbažu novada Pāles un Viļķenes pagastu 
bērni, jaunieši un pieaugušie. 

Maskavā noslēdzies pasaules čempionāts smaiļošanā un kanoe 
airēšanā, kurā piedalījās Olimpiskā centra Limbaži smaiļotājs 
Aleksandrs Rumjancevs (treneris Genādijs Zujevs) un Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēknis Kaspars Tīklenieks un 
Agnija Bērziņa (treneris Kaspars Močāns). 

• basketbolā (zēnus) 
• futbolā (zēnus) 
• smaiļošanā un kanoe airēšanā (zēnus,   meitenes) 
• vieglatlētikā (zēnus, meitenes) 
•  volejbolā (meitenes)

Informācija pa tālr.64021845, mob.26672085 
e-pasts: sporta_skola@limbazi.lv 

www.sportslimbazisalacgriva.lv 
facebook.com/limbazusalacgrivas.sportaskola 

draugiem.lv/limbazusalacgrivas-sportaskola

Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skola 30. augustā 
pulksten 11.00 organizē visu 
paaudžu Limbažu smaiļotāju 
un kanoe airētāju saietu, kas 
notiks Limbažu airēšanas bāzē. 
Pasākumā aicināti piedalīties 
visu paaudžu un laiku Limbažu 
smaiļotāji, kanoe airētāji un 
treneri. 

Dienas gaitā pēc vēlēšanās 
būs iespēja atkal iesēsties laivā 
un noairēt kādu distanci, at-
cerēties gūtos panākumus un 
apspriest jaunās paaudzes per-
spektīvas, savukārt pēcpusdie-
nā pakavēsimies atmiņās jaukas 
mūzikas pavadījumā.

Sporta skola sākusi skolas 
vēstures materiālu vākšanu un 
apkopošanu, tādēļ pasākuma 
dalībnieki aicināti ņemt līdzi ag-
rāko laiku fotogrāfijas, diplomus 
un medaļas.

Vēlama iepriekšēja pieteikša-
nās līdz 27. augustam (pietei-
kuma anketa www.sportslim-
bazisalacgriva.lv) vai pasākuma 
dienā uz vietas.

Informācija pa tālruni 
29251682 - Sergejs Zaļupe

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 
uzņem audzēkņus 2014./2015. mācību gadā:

Sporta skolas vieglatlētiem  
teicami rezultāti  
Latvijas čempionātā

Latvijas čempiones 4x400m stafetē vieglatlētikā – Diāna Daktere (no 
kreisās), Terēze Hermīne Roshofa, Elīna Sergejeva un Anda Jēgere kopā 
ar treneriem Agri Ķirsi (no kreisās), Gintu Teko un Andri Rozenbergu.

Latvijas čempiones titulu 
100m distancē sievietēm iz-
cīnīja Diāna Daktere (12,21s), 
viņai arī 3.vieta 200m 
(25,33s). Bronzas medaļu 
400m (59,25s) ieguva Terēze 
Hermīne Roshofa, viņai arī 
6.vieta 200m (26,48s). Vairāki 
sportisti iekļuva fināla astot-
niekos. Andai Jēgerei 6.vie-
ta 100m (12,65s) un 5.vieta 
200m (26,33s), Elīnai Serge-
jevai 4.vieta 400m (1:00,34) 
un 8.vieta 200m (26,96s), 
Elzai Annai Noriņai 4.vie-
ta trīssoļlēkšanā (12,30m), 
Anetei Kociņai 4.vieta šķēpa 
mešanā (53,19m), Dāvidam 
Helvijam Francam 6.vieta 
3000m (9:19,91) un 8.vieta 
1500m (4:08,46), Jānim Jan-
sonam 6.vieta lodes grūša-
nā (14,23m) un 7.vieta diska 
mešanā (41,02m). Meitenes 
Terēze, Elīna, Anda un Di-
āna izcīnīja zelta medaļas 
tik grūtajā 4x400m stafetē, 
pārliecinoši uzvarot ar rezul-
tātu 3:55,09, tādējādi Diāna 
Daktere kļuva par divkārtēju 

Latvijas čempioni. Meiteņu 
kvartets pirmās dienas vaka-
rā izcīnīja arī sudraba meda-
ļas 4x100m stafetē (49,70s). 
Stafetes skrējieni ir kā saldie 
ēdieni vieglatlētikas sacensī-
bās, un par tiem ir vislielākais 
gandarījums. Šajā sacensībās 
diska mešanā vēl startēja Kār-
lis Noriņš un Rūdolfs Rubezis.

Sacensībās ar audzēkņiem 
kopā bija treneri Ginta Teko, 
Agris Ķirsis, Andris Rozenbergs 
un Aivars Rolmanis.

Uz patiesi priecīgas nots ir 
noslēgusies mācību-treniņu 
gada sacensību sezona visai 
vieglatlētikas nodaļai. Tagad 
nedaudz atpūtas un tad atsāk-
sies treniņu darbs, lai gatavo-
tos jauniem startiem. Paldies 
vieglatlētikas nodaļas audzēk-
ņiem par sasniegtajiem rezul-
tātiem visās vecuma grupās un 
paldies treneriem par neatlai-
dīgo darbu šajā mācību gadā!

Ginta Teko
Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas 
vieglatlētikas trenere

30. augustā Limbažu smaiļotāju 
un kanoe airētāju saiets

Limbažu novada pļāvēji Latvijas čempionātā

Sacensības sākās ar Zemko-
pības ministrijas parlamentārā 
sekretāra Gata Ābeles veiksmī-
ga starta vēlējumiem sacensību 
dalībniekiem.

 Pēc koncerta Klintaines pagasta 
estrādē, dalībnieki devās uz pļavu 
lūkot savus pļaušanas lauciņus. 
Jāpiebilst, ka šoreiz lauciņu izloze 
nenotika dalībniekiem klātesot 
uz vietas, bet pēc pieteikšanās 
kārtības. Mūsu jaunākā pļāvēja – 
deviņgadīgā Linda Rulle - izcīnīja 
bronzas medaļu. Dāmu grupā S50 
2. vietu izcīnīja Lija Tauriņa. Zēnu 
grupā V 13 2. vietu izcīnīja Jānis 
Rullis. Kungu grupā V50 zelta god-
algu izcīnīja Andris Rullis. Kungu 
grupā V65 zelta godalgu izcīnīja 
Aivars Tauriņš un sudrabu Jānis 
Viļumsons. Kungu grupā V75 

sudraba godalgu izcīnīja Laimonis 
Puķītis. Komandām dāmām zelta 
godalgas izcīnīja mūsu pļāvējas ar 
nosaukumu Limbažu rudzupuķes. 
Jaunietēm līdz 18. g. v. sudraba 
godalgas izcīnīja mūsu komanda 
Limbažu spicās meitenes. Jaunie-
šiem līdz 18.g. v. sudraba godal-
gas izcīnīja komanda Pāles pļāvēji. 
Kungiem sudraba godalgas izcīnī-
ja komanda Limbažu novads 1. 

Sacensības norisinājās Dau-
gavas krastā, skaistā ainaviskā 
vietā. Visas dienas garumā spor-
tistus un līdzjutējus ar skanīgām 
tautas dziesmām priecēja koris, 
kurš, līdztekus dalībniekiem, 
pārvietojās pa pļaušanas sekto-
riem. Šeit varēja vērot arī zālienu 
kopšanas tehnikas izstādi, kā arī 
uz vietas to izmēģināt. Tāpat da-

lībnieki un līdzjutēji tika cienāti 
ar gardu zupu.

Prieks par mūsu novada lauku 
cilvēkiem, kas neaizmirst senču 
tradīcijas un ierāda tās arī nāka-
majām paaudzēm. Arī Limbažu 
novada čempionāta dalībnieki bija 
priecīgi par Limbažu novada paš-
valdības aģentūras  ALDA atbalstu, 
kas sedza transporta izdevumus.

Sarunās ar Latvijas Avīzi un 
Praktisko Latvieti, kuri ir vieni no 
šī pasākuma organizatoriem, mēs 
izteicām vēlmi nākošās sacensības 
organizēt Limbažu novadā Pāles 
pagastā. Tā kā esam apmeklējuši 
gandrīz visus iepriekšējos čempio-
nātus, nospriedām - kāpēc lai ne 
savās mājās sarīkotu lieliskas sa-
censības! Ir interesanti vērot citu 
Latvijas novadu pļaušanas tehni-
ku, tradīcijas un izkapšu dažādību, 
kā arī demonstrēt savējo.  

Jānis Bārbalis 
Pāles pagasta sporta darba 

organizators

Smaiļotāji atgriezušies no pasaules čempionāta

Rumjancevs 200 m distancē 
B finālā ieguva 8.vietu, sacensī-
bu kopvērtējumā ierindojoties 
17.vietā. Pērn pasaules čempio-
nātā šajā distancē Rumjancevs 
izcīnīja 9.vietu. Savukārt Tīkle-
nieks duetā ar Denisu Volkovu 
šajās sacensībās C finālā ieguva 
pārliecinošu uzvaru un kopvēr-
tējumā ieņēma 19.vietu. Kanoe 
airētāja Agnija Bērziņa B finālā 
ierindojās 7. vietā, tādējādi kop-
vērtējumā iegūstot 16. vietu.

Latviju čempionātā pārstāvē-

ja 10 sportisti. Valstu kopvēr-
tējumā ar 15 medaļām (5 zelta) 
uzvarēja Ungārija, aiz sevis kā 
otro atstājot Krieviju. 

Jāatgādina, ka šī gada Eiro-
pas čempionātā smaiļošanā un 
kanoe airēšanā, kas no 11. līdz  
13.jūlijam notika Vācijas pilsētā 
Brandenburgā, Rumjancevs izcī-
nīja 8.vietu, 200 metru distanci 
veicot 36,932 sekundēs.

Līva Tauriņa
Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skola

Olimpiskā centra „Limbaži” smai-
ļotājs Aleksandrs Rumjancevs 200 
m distancē izcīnījis 8.vietu Eiropas 
čempionātā un17.vietu pasaules 
čempionātā.


